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Wykonawcy bioracy udziat
w przedmiotowym postepowaniu

dotyczy przetargu nieograniczonego na:

,Swiadczenie ustug w zakresie nadzoru obiektéw i mienia w Rejonach Drogowych
Mazowieckiego Zarzadu Drég Wojewoddzkich w Warszawie na terenie wojewddztwa
mazowleckiego z podzialem na 5 czesci.” - nr postepowania 120/19

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2018 r., poz. 1986 z pdzn. zm.) Mazowiecki Zarzad Drdg Wojewddzkich uprzejmie Panstwa
informuje, ze otrzymat zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, zwanej dalej
SIWZ, na ktdre niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 2:
Zamawiajgcy w pkt 7.12.2 SIWZ wymaga zlozenia wraz z ofertg kosztorysu ofertowego. Czy

Zamawiajgcy wymaga ztozenia takiego kosztorysu na okreslonym wzorze? Czy tez sam Wykonawca
ma taki kosztorys stworzy¢ a jezeli tak, to co powinno si¢ w takim kosztorysie znalezé?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega pkt 7 ppkt 7.12. | Czesci SIWZ.

Dotychczasowe brzmienie SIWZ w pkt:
7. Opis sposobu przygotowania oferty.
7.12. Wraz z ofertg Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢:

7.12.1. Jednolity europejski dokument zaméwienia ztozony w postaci elektronicznej opatrzony
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobe/osoby upowaznione.

7.12.2. Kosztorys ofertowy zlozony w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez asobe/osoby upowaznione.

7.12.3. Zobowigzanie o ktérym mowa w pkt 6. 2. Czeéci | SIWZ (jezeli dotyczy). Zobowigzanie
sporzadza sie w postaci elektronicznej i opatruje kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.

7 12.4. Pelnomocnictwa udzielone osobom podpisujacym oferte, o ile prawo do reprezentowania
Wykonawcy w powyzszym zakresie nie wynika wprost z dokumentu rejestrowego.
Petnomocnictwo powinno byé ztozone w oryginale w postaci elektronicznej, podpisane
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobg/osoby upowaznione. W przypadku
braku elektronicznego podpisu os6b/osoby upowaznionej wystawione petnomocnictwo
winno byé uwiarygodnione przez notariusza posiadajgcego elektroniczny kwalifikowany
podpis a nastgpnie przekazane Zamawiajacemu w postaci elektroniczne;.

Powinno byé¢:
7. Opis sposobu przygotowania oferty.
7.12. Wraz z ofertg Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢:

7.12.1. Jednolity europejski dokument zaméwienia ztozony w postaci elektronicznej opatrzony
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobe/osoby upowaznione.

7.12.2. Zobowiazanie o ktérym mowa w pkt 6. 2. Czgsci | SIWZ (jezeli dotyczy). Zobowigzanie
sporzadza si@ w postaci elektronicznej | opatruje kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.

7 12.3. Pelnomocnictwa udzielone osobom podpisujacym oferte, o ile prawo do reprezentowania
Wykonawcy w powyzszym zakresie nie wynika wprost z dokumentu rejestrowego.
Petnomocnictwo powinno byé ztozone w oryginale w postaci elektronicznej, podpisane

Mazowsze.
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kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobg/osoby upowaznione. W przypadku
braku elektronicznego podpisu osdb/osoby upowaznionej wystawione petnomocnictwo
winno byé¢ uwiarygodnione przez notariusza posiadajacego elektroniczny kwalifikowany

podpis a nastepnie przekazane Zamawiajagcemu w postaci elektroniczne;.

Pytanie nr 3:

W pkt 2 SIWZ Zamawiajacy opisuje podziat na czgsci przedmiotu zaméwienia, natomiast w pkt 7.8
SIWZ jest napisane, ze nie dopuszcza si¢ sktadania ofert czesciowych. Czy zatem mozna ztozy¢
oferte tylko na wybrang czeé¢ przyktadowo tylko na cze$é 1 Obwod Drogowy w Radomiu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega pkt 7 ppkt 7.8. | Czesci SIWZ.

Dotychczasowe brzmienie SIWZ w pkt:
7.8. Nie dopuszcza sie sktadanie ofert czeéciowych.

Powinno byé:
7.8. Dopuszcza sie sktadanie ofert czesciowych. Wykonawcy moga skfadaé oferty na wszystkie
czesci zamoéwienia.

Opublikowane wyjasnienia/zmiany sa wiazace i dotycza wszystkich uczestnikow

postepowania.

. Dyrektor
Mazowieckiego Zarzadu Drég Wojewbdzkich
wMWarszawie

mgr inz, Zbigniew Ostrowski
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